והכל כפי אופן הכנת האדם ומחשבותיו בשבת, כי אם ישמור האדם את מחשבותיו בקדושה ובטהרה, יהיה כל השבוע הבא עליו שבוע של התעלות בעבודת ה'. אולם אם ישחית את מחשבתו בדברים בטלים חס ושלום, יהיה השבוע נבוב מתוקן... יקח מכאן האדם לקח לעצמו לשמור את עצמו בשבת קודש ממחשבות פיגול.

רבי חיים יחיא סינוואני זצוק"ל - כ"ז אדר ה'תשל"ט (1979)

הצדיק המקובל רבי חיים יחיא סינוואני זצוק"ל מגדולי רבני תימן, נולד בט' תשרי ה'תרנ"ח (1898) בעיירה סנואן שבתימן לאביו רבי יחיא ממשפחת בידה. כבר מילדותו ניכר היה בנער הצעיר כי נכספה נפשו על לימוד התורה הקדושה, ובהגיעו לגיל י"ז קיבל סמיכת חכמים מאביו. למד תורה מפי הרבנים המקובלים רבי דוד יעיש חדאד, רבי שלמה בן יוסף טאביב ורבי יעיש קורין, שהכניסוהו אל הקודש פנימה לעסוק בתורת הקבלה. בשנת תרע"ט (1919) נסתלקו שני רבותיו לשמי מרומים, וזקני העדה ביקשוהו לכהן כראש אב"ד בסנואן, על אף ענוותנותו הרבה, נאות לבסוף לשאת על עצמו את התפקיד, והוא בן כ"ג שנים בלבד.

נוהג היה רבי חיים סינוואני לעבור בין העיירות בתימן, לדון ולהורות. כשהגיע לאחד הכפרים, ביקשוהו יהודי המקום שישעה מעט במקום על מנת לחזק את יהודי העיר ולכוון את צעירי הצאן.